hinc. prt. c. 11.

nec uis uidebimus lum. **P**er moysen data e lex. i. h. t. aliquid  
obscuru traditio ipsa legis. **A**d hoc enim data e lex. ut conuin  
ceretur languidus. & medicu imploraret. **I**psa est uia occul  
tadi. **E**rgo quia hoc ibi mysteriu e. ideo data lege ut conuin  
cerentur peccatores. **A**d gram accipiendā medicu inuocarent.  
unde ille cuius e. quem se transfiguratur paulus ap. l. dicens.  
**I**nfelix ego ho. quis me liberabit de hoc poze mortis huius.  
**P**er mandatu enim. demonstrata illi erat quedam uia in se ipso. **V**nde  
dicit. **V**ideo alia lege in membris meis. repugnante legi n. t. s. me.  
& captiuu me ducente sub lege que e in membris meis. **C**ognouit se  
in miseria. in gemitu. in iuxta contentione. **I**psē sequu. sibi n. con  
dant. **A**ssedisonans. assere siliens. **Q**uid att. obtans pacē uerā.  
pacē supnā. **I**nfelix ho. quis me liberabit de hoc poze mortis huius.  
**E**rad. p. h. m. x. p. m. d. n. i. m. i. r. m. **V**bi enim abundauit peccatū. sup abun  
dauit grā. **V**nde autē abundauit peccatū. **L**ex autē subintrauit.  
ut habundaret peccatū. **Q**uare lege subintrante habundauit  
peccatū. **Q**ui anolebant se confiteri homines peccatores. addita  
lege facti sunt ipuaricatores. **P**ruaricator enim n. quisq;. nisi  
cū lege transgressus fuerit. **I**psē ap. l. hoc dicit. **V**bi enim non e lex.  
nec pruaricatio. **H**abundauit q. peccatū. ut sup habundaret grā.  
**E**rgo ut dicere coe perā. quia h. e. in lege magnū mysteriu. ideo  
data. ut crescente peccatū. humiliarentur supbi. **H**umiliati  
confiterentur. confessi sanarentur. **I**ste sunt uie occulte. quas  
notas fecit moysi p. que lege dedit. quia peccatū habundaret.  
ut sup habundaret grā. **N**on crudelit hoc fecit d. s. sed consilio  
medicinis. **A**liquando enim ho uidetur sibi sanus. & egrotat.  
**E**t in eo qd egrotat. non sentit. medicu querit. **A**ugetur morb;. &  
crescit molestia. queritur medicus. **L**ex data e. ut grā  
quereretur. **G**ra data e. ut lex impleretur. **N**eque enim suo uitio  
n. implebatur. sed uitio prudentie carnis. **Q**d uitū. p. legem de  
monstrandū. p. gram sanandū fuit. **C**onsepulti enim sumus

facilis sententia p. p. p.

cū illo p̄baptismū in morte. Ignoratis inquit: q̄m̄quicūq; bap-  
 tizati sumus in xp̄o ih̄u. in morte illius baptizati sumus. Consepulti  
 sumus illi q̄ p̄baptismū in morte. Unde. nisi fide. Nec enī iam nobis  
 p̄fectū ē. adhuc in nob̄ met̄ ipsis in gemiscitibus. & adoptionē expec-  
 tantibus. redēptionē corporis nr̄i. Spe enī salui facti sumus. Spes  
 aut̄ que uidetur non ē spes. Q̄d enī quis uidet. quis sperat. Si autē  
 q̄d non uidemus speramus. p̄paciētiā expectamus. Sed tam quā  
 ipsa spes. ex p̄missione ueritatis. ceteris nobis ē. cui diceret. consepulti enim  
 sumus illi p̄baptismū in morte. subiunxit. ita. Utque ad modū surrex-  
 it. xp̄e ap̄ortus p̄ gl̄iam patris. ita. in os. ut in uirtute <sup>uirtute</sup> ambulemus. Am-  
 bulamus q̄ in re laboris. sed in spe quietis. in carne uetustatis. Semel im-  
 molatus ē xp̄c in se ipso. Et tamen in sacramento. non solū p̄ om̄s pasche  
 solēpnitates. sed om̄i die p̄pti immolatur. Nec utiq; mentitur.  
 qui interrogatus. eū responderit immolari. Si enī sacramta quan-  
 dā similitudinē rerū earū. quā sacramta sunt non haberent.  
 om̄ino sacramta non eēt. Ex hac aut̄ similitudine. plerūque  
 iā ipsarū rerū nomina accipiunt. Sicut q̄ scdm̄ quendā modū.  
 sacramtū corporis xp̄i. corpus xp̄i ē sacramtū sanguis xp̄i.  
 sanguis xp̄i. ita. in sacramtū fidei. fides ē. nihil ē aut̄ aliud  
 credere. quā fidem habere. Hac p̄ hoc. eū responderetur paruulus  
 credere qui fidem h̄dū habet affectū. responderetur fidem habere.  
 p̄p̄t̄ fidei sacramtū. Et conuertere se ad d̄m. p̄p̄t̄ conuersionis  
 sacramtū. Quia ipsa responsio. ad celebrationē p̄tinet sacramti.  
 Sicut de ipso baptismo ap̄t̄. Consepulti inquit sumus xp̄o p̄ bap-  
 tismū in morte. Non ait. sepultura significauimus. Sed p̄sus-  
 ait. consepulti sumus. Sacramtū q̄ tamē regi. non nisi eiusdē rei  
 uocabulo non cupauit. Itaq; paruulū. in nondū fides illa que  
 incredentiū uoluntate consistit. iā tam̄ ipsius fidei sacramtū fide-  
 lē facit. Nā sicut credere responderetur. ita etiā fideles uocantur.  
 Non rem ipso mente ad̄nuendo. sed ipsius rei sacramtū p̄cipiendo.  
 Et uaut̄ sapere hōo ceperit. non illud sacramtū repetit sed intel-

legit. eiusq; ueritati consona etiā uoluntate coaptabit. Hoc  
 quā diu n̄ potest. ualebit sacramtū ad euis tutelā. aduersus  
 contrarias potestates. Et tantū ualebit. ut si ante maioris  
 usū etatis ex hac uita emigrauerit. per ip̄ sū sacramtū. com  
 mendante ecclē caritate. ab illa condēpnatione que p̄ unū hominē  
 intrauit in mundū. xp̄iano ad uitatoris liberetur. Hoc qui n̄ credit.

**L**iferi n̄ posse arbitrat. p̄fecto infidelis ē. si habeat fidei sacramtū.  
 onq; melior ē ille paruulus. qui etiā si fidem n̄ dū h̄t in cogitatione.  
 n̄ etiam obicē contrarie cogitationis opponit. Unde sacramtū eius.  
 salubrit̄ p̄cipit. Scientes. quia uetus hō n̄ simul crucifixus est.

In p̄p̄  
 cōcept  
 ad gēla  
 elias.

**M**ortalitas unde sit. notū ē credentib; . Ex pena quippe ē male  
 dicti. peccati p̄ mi hominis. Quā dñs suscepit. & peccata n̄ ra  
 ptulit cor poris suo sup lignū. Si q̄ diceretur. mors maledicta ē.  
 nemo exhorresceret. Quid aut̄ nisi mors dñi pependit in ligno.

**I** ut moſtemozuendo superaret. Eadē q̄ maledicta. que uicta ē.  
 tē si diceretur peccatū maledictū ē. nemo miraretur. Quid autē  
 pependit in ligno. nisi peccatū ueteris hominis. qd̄ dñs p̄ nobis  
 in ipsa carnis mortalitate suscepit. Unde nec erubuit necti in ut  
 ap̄ t̄ dicere. peccatū p̄ nob̄ fecisse. Addens. ut de peccato dāpnaret  
 peccatū. Non enī uetus hō n̄ simul crucifigitur. nisi in illa morte

dñi. peccati n̄ figurapenderet. Vt euacuaretur corpus peccati.  
 ut ultra n̄ seruiamus peccato. In cuius peccati uozas figura.  
 etiā moȳ ses inheremo. sup lignū exaltauit serpentē. P̄ sua  
 sione quippe serpentis. homo in dāpnationē mortis cecidit.

**I** taq; serpens. ad significationē ipsius mortis. conuenient̄ in  
 ligno exaltatus ē. In illa enī figura. mors dñi pendebat in ligno.  
 cuius sacramto. ip̄ s dñs attestatus ē dicens. Sicut exaltauit

moȳ ses serpentē inheremo. ita exaltari oportet filiū hominis.  
 on enī hoc. in contumeliā dñi moȳ sen fecisse. aliquis dixerit.  
 Cū tantā in eā cruce salutē hominū eē cognosceret. ut non ob  
 aliud ad euis iudiciū serpentē illū erigere iuberetur. nisi

ut eū intuentes qui morsis a serpentibus mortui erant. continuo sanarentur. Non g' mirū. si de maledicto uincit maledictū. qui cōte de morte mortē. de peccati peccatū. de serpente serpente.

**M**aledicta autē mōs. maledictū peccatū. maledictus serpens. & hec oīa in cruce triumphata sunt. Ut destruat̄ corpus peccati. ut ultra non seruiamus peccato. **G**radī. p̄ baptismū eius. qui uenit in similitudinē carnis peccati. id agitur ut euacuetur caro